
213
212

U 5 Stöcken - Herrenhausen - Kröpcke - Kleefeld - Kirchrode - Anderten

üstra  0511 / 1668-0

Freudenthalstraße - Nackenberg (siehe auch Linie 4); Steintor - Braunschweiger Platz (siehe auch Linie 6); Steintor - Clausewitzstraße (siehe auch Linie 11)

HaltestellenTZ Montag - Freitag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  D

H2 Stöcken    4.09  4.39  5.05  5.20  5.35  5.50  6.02 alle 19.22 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 alle 22.50 23.09 23.39  0.09  0.23  0.54
Stöckener Markt    4.10  4.40  5.06  5.21  5.36  5.51  6.03 10 19.23 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 15 22.51 23.10 23.40  0.10  0.24  0.55
Freudenthalstraße    4.12  4.42  5.08  5.23  5.38  5.53  6.05 Min 19.25 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 Min 22.53 23.12 23.42  0.12  0.26  0.57
Stadtfriedhof Stöcken    4.14  4.44  5.10  5.25  5.40  5.55  6.07 19.27 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 22.55 23.14 23.44  0.14  0.28  0.59
Bahnhof Leinhausen    3.23  3.53  4.15  4.45  5.11  5.26  5.41  5.56  6.08 19.28 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 22.56 23.15 23.45  0.15
Herrenhäuser Markt    3.24  3.54  4.16  4.46  5.12  5.27  5.42  5.57  6.09 19.29 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 22.57 23.16 23.46  0.16

H2 Schaumburgstraße    3.26  3.56  4.18  4.48  5.14  5.29  5.44  5.59  6.11 19.31 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 22.59 23.18 23.48  0.18
H1 Herrenhäuser Gärten    3.27  3.57  4.19  4.49  5.15  5.30  5.45  6.00  6.12 19.32 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 23.00 23.19 23.49  0.19

Appelstraße    3.29  3.59  4.21  4.51  5.17  5.32  5.47  6.02  6.14 19.34 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 23.02 23.21 23.51  0.21
Schneiderbg./W.Busch-Mus.    3.30  4.00  4.22  4.52  5.18  5.33  5.48  6.03  6.15 19.35 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 23.03 23.22 23.52  0.22
Leibniz Universität    3.31  4.01  4.23  4.53  5.19  5.34  5.49  6.04  6.16 19.36 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 23.04 23.23 23.53  0.23
Königsworther Platz    3.33  4.03  4.25  4.55  5.21  5.36  5.51  6.06  6.18 19.38 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 23.06 23.25 23.55  0.25
Steintor    3.34  4.04  4.26  4.56  5.22  5.37  5.52  6.07  6.19 19.39 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 23.07 23.26 23.56  0.26
Kröpcke an         3.35  4.05  4.27  4.57  5.23  5.38  5.53  6.08  6.20 19.40 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 23.08 23.27 23.57  0.27
Kröpcke ab         3.35  4.05  4.32  5.02  5.23  5.38  5.53  6.08  6.20 19.40 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 23.08 23.32  0.02  0.32
Aegidientorplatz    3.37  4.07  4.34  5.04  5.25  5.40  5.55  6.10  6.22 19.42 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 23.10 23.34  0.04  0.34
Marienstraße    3.38  4.08  4.35  5.05  5.26  5.41  5.56  6.11  6.23 19.43 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 23.11 23.35  0.05  0.35
Braunschweiger Platz    3.39  4.09  4.36  5.06  5.27  5.42  5.57  6.12  6.24 19.44 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 23.12 23.36  0.06  0.36

H1 Clausewitzstraße    3.41  4.11  4.38  5.08  5.29  5.44  5.59  6.14  6.26 19.46 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 23.14 23.38  0.08  0.38
H2 Kantplatz    3.43  4.13  4.40  5.10  5.31  5.46  6.01  6.16  6.28 19.48 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 23.16 23.40  0.10  0.40

Uhlhornstraße    3.44  4.14  4.41  5.11  5.32  5.47  6.02  6.17  6.29 19.49 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 23.17 23.41  0.11  0.41
Nackenberg    3.45  4.15  4.42  5.12  5.33  5.48  6.03  6.18  6.31 19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 23.18 23.42  0.12  0.42
Annastift    3.46  4.16  4.43  5.13  5.34  5.49  6.04  6.19  6.32 19.52 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 23.19 23.43  0.13  0.43
Bleekstraße    3.47  4.17  4.44  5.14  5.35  5.50  6.05  6.20  6.33 19.53 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 23.20 23.44  0.14  0.44
Saarbrückener Straße    3.48  4.18  4.45  5.15  5.36  5.51  6.06  6.21  6.34 19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 23.21 23.45  0.15  0.45
Großer Hillen    3.50  4.20  4.47  5.17  5.38  5.53  6.08  6.23  6.36 19.56 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 23.23 23.47  0.17  0.47
Tiergarten    3.51  4.21  4.48  5.18  5.39  5.54  6.09  6.24  6.37 19.57 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 23.24 23.48  0.18  0.48
Ostfeldstraße    3.53  4.23  4.50  5.20  5.41  5.56  6.11  6.26  6.39 19.59 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 23.26 23.50  0.20  0.50
Königsberger Ring    3.54  4.24  4.51  5.21  5.42  5.57  6.12  6.27  6.40 20.00 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 23.27 23.51  0.21  0.51

H2 Anderten    3.56  4.26  4.53  5.23  5.44  5.59  6.14  6.29  6.42 20.02 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 23.29 23.53  0.23  0.53
D  = nur montags bis donnerstags    = Stadtbahn verkehrt ab Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  N N N N

H2 Stöcken    0.54  1.54  2.54  3.54  4.39  5.09  5.39  6.05  6.20  6.35  6.50 alle 11.20 11.32 alle 19.22 19.35 19.50 20.05 20.20 alle 22.50 23.09
Stöckener Markt    0.55  1.55  2.55  3.55  4.40  5.10  5.40  6.06  6.21  6.36  6.51 15 11.21 11.33 10 19.23 19.36 19.51 20.06 20.21 15 22.51 23.10
Freudenthalstraße    0.57  1.57  2.57  3.57  4.42  5.12  5.42  6.08  6.23  6.38  6.53 Min 11.23 11.35 Min 19.25 19.38 19.53 20.08 20.23 Min 22.53 23.12
Stadtfriedhof Stöcken    0.59  1.59  2.59  3.59  4.44  5.14  5.44  6.10  6.25  6.40  6.55 11.25 11.37 19.27 19.40 19.55 20.10 20.25 22.55 23.14
Bahnhof Leinhausen    1.00  2.00  3.00  4.00  4.18  4.45  5.15  5.45  6.11  6.26  6.41  6.56 11.26 11.38 19.28 19.41 19.56 20.11 20.26 22.56 23.15
Herrenhäuser Markt    1.01  2.01  3.01  4.01  4.19  4.46  5.16  5.46  6.12  6.27  6.42  6.57 11.27 11.39 19.29 19.42 19.57 20.12 20.27 22.57 23.16

H2 Schaumburgstraße    1.03  2.03  3.03  4.03  4.21  4.48  5.18  5.48  6.14  6.29  6.44  6.59 11.29 11.41 19.31 19.44 19.59 20.14 20.29 22.59 23.18
H1 Herrenhäuser Gärten    1.04  2.04  3.04  4.04  4.22  4.49  5.19  5.49  6.15  6.30  6.45  7.00 11.30 11.42 19.32 19.45 20.00 20.15 20.30 23.00 23.19

Appelstraße    1.06  2.06  3.06  4.06  4.24  4.51  5.21  5.51  6.17  6.32  6.47  7.02 11.32 11.44 19.34 19.47 20.02 20.17 20.32 23.02 23.21
Schneiderbg./W.Busch-Mus.    1.07  2.07  3.07  4.07  4.25  4.52  5.22  5.52  6.18  6.33  6.48  7.03 11.33 11.45 19.35 19.48 20.03 20.18 20.33 23.03 23.22
Leibniz Universität    1.08  2.08  3.08  4.08  4.26  4.53  5.23  5.53  6.19  6.34  6.49  7.04 11.34 11.46 19.36 19.49 20.04 20.19 20.34 23.04 23.23
Königsworther Platz    1.10  2.10  3.10  4.10  4.28  4.55  5.25  5.55  6.21  6.36  6.51  7.06 11.36 11.48 19.38 19.51 20.06 20.21 20.36 23.06 23.25
Steintor    1.11  2.11  3.11  4.11  4.29  4.56  5.26  5.56  6.22  6.37  6.52  7.07 11.37 11.49 19.39 19.52 20.07 20.22 20.37 23.07 23.26
Kröpcke an         1.12  2.12  3.12  4.12  4.30  4.57  5.27  5.57  6.23  6.38  6.53  7.08 11.38 11.50 19.40 19.53 20.08 20.23 20.38 23.08 23.27
Kröpcke ab         1.17  2.17  3.17  4.17  4.30  5.02  5.32  6.02  6.23  6.38  6.53  7.08 11.38 11.50 19.40 19.53 20.08 20.23 20.38 23.08 23.32
Aegidientorplatz    1.19  2.19  3.19  4.19  4.32  5.04  5.34  6.04  6.25  6.40  6.55  7.10 11.40 11.52 19.42 19.55 20.10 20.25 20.40 23.10 23.34
Marienstraße    1.20  2.20  3.20  4.20  4.33  5.05  5.35  6.05  6.26  6.41  6.56  7.11 11.41 11.53 19.43 19.56 20.11 20.26 20.41 23.11 23.35
Braunschweiger Platz    1.21  2.21  3.21  4.21  4.34  5.06  5.36  6.06  6.27  6.42  6.57  7.12 11.42 11.54 19.44 19.57 20.12 20.27 20.42 23.12 23.36

H1 Clausewitzstraße    1.23  2.23  3.23  4.23  4.36  5.08  5.38  6.08  6.29  6.44  6.59  7.14 11.44 11.56 19.46 19.59 20.14 20.29 20.44 23.14 23.38
H2 Kantplatz    1.25  2.25  3.25  4.25  4.38  5.10  5.40  6.10  6.31  6.46  7.01  7.16 11.46 11.58 19.48 20.01 20.16 20.31 20.46 23.16 23.40

Uhlhornstraße    1.26  2.26  3.26  4.26  4.39  5.11  5.41  6.11  6.32  6.47  7.02  7.17 11.47 11.59 19.49 20.02 20.17 20.32 20.47 23.17 23.41
Nackenberg    1.27  2.27  3.27  4.27  4.40  5.12  5.42  6.12  6.33  6.48  7.03  7.18 11.48 12.01 19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 23.18 23.42
Annastift    1.28  2.28  3.28  4.28  4.41  5.13  5.43  6.13  6.34  6.49  7.04  7.19 11.49 12.02 19.52 20.04 20.19 20.34 20.49 23.19 23.43
Bleekstraße    1.29  2.29  3.29  4.29  4.42  5.14  5.44  6.14  6.35  6.50  7.05  7.20 11.50 12.03 19.53 20.05 20.20 20.35 20.50 23.20 23.44
Saarbrückener Straße    1.30  2.30  3.30  4.30  4.43  5.15  5.45  6.15  6.36  6.51  7.06  7.21 11.51 12.04 19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 23.21 23.45
Großer Hillen    1.32  2.32  3.32  4.32  4.45  5.17  5.47  6.17  6.38  6.53  7.08  7.23 11.53 12.06 19.56 20.08 20.23 20.38 20.53 23.23 23.47
Tiergarten    1.33  2.33  3.33  4.33  4.46  5.18  5.48  6.18  6.39  6.54  7.09  7.24 11.54 12.07 19.57 20.09 20.24 20.39 20.54 23.24 23.48
Ostfeldstraße    1.35  2.35  3.35  4.35  4.48  5.20  5.50  6.20  6.41  6.56  7.11  7.26 11.56 12.09 19.59 20.11 20.26 20.41 20.56 23.26 23.50
Königsberger Ring    1.36  2.36  3.36  4.36  4.49  5.21  5.51  6.21  6.42  6.57  7.12  7.27 11.57 12.10 20.00 20.12 20.27 20.42 20.57 23.27 23.51

H2 Anderten    1.38  2.38  3.38  4.38  4.51  5.23  5.53  6.23  6.44  6.59  7.14  7.29 11.59 12.12 20.02 20.14 20.29 20.44 20.59 23.29 23.53
N  = NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag    = Stadtbahn verkehrt ab Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

Gültig ab:  14.12.14



215
214

U 5 Stöcken - Herrenhausen - Kröpcke - Kleefeld - Kirchrode - Anderten

üstra  0511 / 1668-0

Freudenthalstraße - Nackenberg (siehe auch Linie 4); Steintor - Braunschweiger Platz (siehe auch Linie 6); Steintor - Clausewitzstraße (siehe auch Linie 11)

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  N N

H2 Stöcken   23.39  0.09  0.23  0.54 alle  3.54  4.40  5.09  5.39 alle  8.39  9.05  9.20  9.35  9.50 alle 22.50 23.09 23.39  0.09  0.23  0.54
Stöckener Markt   23.40  0.10  0.24  0.55 60  3.55  4.41  5.10  5.40 30  8.40  9.06  9.21  9.36  9.51 15 22.51 23.10 23.40  0.10  0.24  0.55
Freudenthalstraße   23.42  0.12  0.26  0.57 Min  3.57  4.43  5.12  5.42 Min  8.42  9.08  9.23  9.38  9.53 Min 22.53 23.12 23.42  0.12  0.26  0.57
Stadtfriedhof Stöcken   23.44  0.14  0.28  0.59  3.59  4.45  5.14  5.44  8.44  9.10  9.25  9.40  9.55 22.55 23.14 23.44  0.14  0.28  0.59
Bahnhof Leinhausen   23.45  0.15  1.00  4.00  4.24  4.50  5.15  5.45  8.45  9.11  9.26  9.41  9.56 22.56 23.15 23.45  0.15
Herrenhäuser Markt   23.46  0.16  1.01  4.01  4.25  4.51  5.16  5.46  8.46  9.12  9.27  9.42  9.57 22.57 23.16 23.46  0.16

H2 Schaumburgstraße   23.48  0.18  1.03  4.03  4.27  4.53  5.18  5.48  8.48  9.14  9.29  9.44  9.59 22.59 23.18 23.48  0.18
H1 Herrenhäuser Gärten   23.49  0.19  1.04  4.04  4.28  4.54  5.19  5.49  8.49  9.15  9.30  9.45 10.00 23.00 23.19 23.49  0.19

Appelstraße   23.51  0.21  1.06  4.06  4.30  4.56  5.21  5.51  8.51  9.17  9.32  9.47 10.02 23.02 23.21 23.51  0.21
Schneiderbg./W.Busch-Mus.   23.52  0.22  1.07  4.07  4.31  4.57  5.22  5.52  8.52  9.18  9.33  9.48 10.03 23.03 23.22 23.52  0.22
Leibniz Universität   23.53  0.23  1.08  4.08  4.32  4.58  5.23  5.53  8.53  9.19  9.34  9.49 10.04 23.04 23.23 23.53  0.23
Königsworther Platz   23.55  0.25  1.10  4.10  4.34  5.00  5.25  5.55  8.55  9.21  9.36  9.51 10.06 23.06 23.25 23.55  0.25
Steintor   23.56  0.26  1.11  4.11  4.35  5.01  5.26  5.56  8.56  9.22  9.37  9.52 10.07 23.07 23.26 23.56  0.26
Kröpcke an        23.57  0.27  1.12  4.12  4.36  5.02  5.27  5.57  8.57  9.23  9.38  9.53 10.08 23.08 23.27 23.57  0.27
Kröpcke ab         0.02  0.32  1.17  4.17  4.36  5.02  5.32  6.02  9.02  9.23  9.38  9.53 10.08 23.08 23.32  0.02  0.32
Aegidientorplatz    0.04  0.34  1.19  4.19  4.38  5.04  5.34  6.04  9.04  9.25  9.40  9.55 10.10 23.10 23.34  0.04  0.34
Marienstraße    0.05  0.35  1.20  4.20  4.39  5.05  5.35  6.05  9.05  9.26  9.41  9.56 10.11 23.11 23.35  0.05  0.35
Braunschweiger Platz    0.06  0.36  1.21  4.21  4.40  5.06  5.36  6.06  9.06  9.27  9.42  9.57 10.12 23.12 23.36  0.06  0.36

H1 Clausewitzstraße    0.08  0.38  1.23  4.23  4.42  5.08  5.38  6.08  9.08  9.29  9.44  9.59 10.14 23.14 23.38  0.08  0.38
H2 Kantplatz    0.10  0.40  1.25  4.25  4.44  5.10  5.40  6.10  9.10  9.31  9.46 10.01 10.16 23.16 23.40  0.10  0.40

Uhlhornstraße    0.11  0.41  1.26  4.26  4.45  5.11  5.41  6.11  9.11  9.32  9.47 10.02 10.17 23.17 23.41  0.11  0.41
Nackenberg    0.12  0.42  1.27  4.27  4.46  5.12  5.42  6.12  9.12  9.33  9.48 10.03 10.18 23.18 23.42  0.12  0.42
Annastift    0.13  0.43  1.28  4.28  4.47  5.13  5.43  6.13  9.13  9.34  9.49 10.04 10.19 23.19 23.43  0.13  0.43
Bleekstraße    0.14  0.44  1.29  4.29  4.48  5.14  5.44  6.14  9.14  9.35  9.50 10.05 10.20 23.20 23.44  0.14  0.44
Saarbrückener Straße    0.15  0.45  1.30  4.30  4.49  5.15  5.45  6.15  9.15  9.36  9.51 10.06 10.21 23.21 23.45  0.15  0.45
Großer Hillen    0.17  0.47  1.32  4.32  4.51  5.17  5.47  6.17  9.17  9.38  9.53 10.08 10.23 23.23 23.47  0.17  0.47
Tiergarten    0.18  0.48  1.33  4.33  4.52  5.18  5.48  6.18  9.18  9.39  9.54 10.09 10.24 23.24 23.48  0.18  0.48
Ostfeldstraße    0.20  0.50  1.35  4.35  4.54  5.20  5.50  6.20  9.20  9.41  9.56 10.11 10.26 23.26 23.50  0.20  0.50
Königsberger Ring    0.21  0.51  1.36  4.36  4.55  5.21  5.51  6.21  9.21  9.42  9.57 10.12 10.27 23.27 23.51  0.21  0.51

H2 Anderten    0.23  0.53  1.38  4.38  4.57  5.23  5.53  6.23  9.23  9.44  9.59 10.14 10.29 23.29 23.53  0.23  0.53
N  = NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag    = Stadtbahn verkehrt ab Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

U 5 Anderten - Kirchrode - Kleefeld - Kröpcke - Herrenhausen - Stöcken

üstra  0511 / 1668-0

Nackenberg - Freudenthalstraße (siehe auch Linie 4); Braunschweiger Platz - Steintor (siehe auch Linie 6); Clausewitzstraße - Steintor (siehe auch Linie 11)

HaltestellenTZ Montag - Freitag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  D C

H2 Anderten    4.04  4.34  5.00  5.15  5.30  5.45  6.00  6.09 alle 19.29 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 alle 22.45 23.04 23.34  0.04  0.30
Königsberger Ring    4.05  4.35  5.01  5.16  5.31  5.46  6.01  6.10 10 19.30 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 15 22.46 23.05 23.35  0.05  0.31
Ostfeldstraße    4.06  4.36  5.02  5.17  5.32  5.47  6.02  6.11 Min 19.31 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 Min 22.47 23.06 23.36  0.06  0.32
Tiergarten    4.07  4.37  5.03  5.18  5.33  5.48  6.03  6.12 19.32 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 22.48 23.07 23.37  0.07  0.33
Großer Hillen    4.08  4.38  5.04  5.19  5.34  5.49  6.04  6.13 19.33 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 22.49 23.08 23.38  0.08  0.34
Saarbrückener Straße    4.10  4.40  5.06  5.21  5.36  5.51  6.06  6.15 19.35 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 22.51 23.10 23.40  0.10  0.36
Bleekstraße    4.12  4.42  5.08  5.23  5.38  5.53  6.08  6.17 19.37 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 22.53 23.12 23.42  0.12  0.38
Annastift    4.13  4.43  5.09  5.24  5.39  5.54  6.09  6.18 19.38 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 22.54 23.13 23.43  0.13  0.39
Nackenberg    4.14  4.44  5.10  5.25  5.40  5.55  6.10  6.20 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 22.55 23.14 23.44  0.14  0.40
Uhlhornstraße    4.15  4.45  5.11  5.26  5.41  5.56  6.11  6.21 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 22.56 23.15 23.45  0.15  0.41

H2 Kantplatz    4.17  4.47  5.13  5.28  5.43  5.58  6.13  6.23 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 22.58 23.17 23.47  0.17  0.43
H1 Clausewitzstraße    4.19  4.49  5.15  5.30  5.45  6.00  6.15  6.25 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 23.00 23.19 23.49  0.19  0.45

Braunschweiger Platz    4.21  4.51  5.17  5.32  5.47  6.02  6.17  6.27 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 23.02 23.21 23.51  0.21  0.47
Marienstraße    4.22  4.52  5.18  5.33  5.48  6.03  6.18  6.28 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 23.03 23.22 23.52  0.22  0.48
Aegidientorplatz    4.24  4.54  5.20  5.35  5.50  6.05  6.20  6.30 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 23.05 23.24 23.54  0.24  0.50
Kröpcke an         4.25  4.55  5.21  5.36  5.51  6.06  6.21  6.31 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 23.06 23.25 23.55  0.25  0.51
Kröpcke ab         4.30  5.00  5.21  5.36  5.51  6.06  6.21  6.31 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 23.06 23.30  0.00  0.30  0.51
Steintor    4.31  5.01  5.22  5.37  5.52  6.07  6.22  6.32 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 23.07 23.31  0.01  0.31  0.52
Königsworther Platz    4.32  5.02  5.23  5.38  5.53  6.08  6.23  6.33 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 23.08 23.32  0.02  0.32  0.53
Leibniz Universität    4.33  5.03  5.24  5.39  5.54  6.09  6.24  6.34 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 23.09 23.33  0.03  0.33  0.54
Schneiderbg./W.Busch-Mus.    4.34  5.04  5.25  5.40  5.55  6.10  6.25  6.35 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 23.10 23.34  0.04  0.34  0.55
Appelstraße    4.36  5.06  5.27  5.42  5.57  6.12  6.27  6.37 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 23.12 23.36  0.06  0.36  0.57

H1 Herrenhäuser Gärten    4.37  5.07  5.28  5.43  5.58  6.13  6.28  6.38 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 23.13 23.37  0.07  0.37  0.58
H2 Schaumburgstraße    4.38  5.08  5.29  5.44  5.59  6.14  6.29  6.39 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 23.14 23.38  0.08  0.38  0.59

Herrenhäuser Markt    4.40  5.10  5.31  5.46  6.01  6.16  6.31  6.41 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 23.16 23.40  0.10  0.40  1.01
Bahnhof Leinhausen    4.41  5.11  5.32  5.47  6.02  6.17  6.32  6.42 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 23.17 23.41  0.11  0.41  1.02
Stadtfriedhof Stöcken    3.59  4.30  4.43  5.00  5.13  5.34  5.49  6.04  6.19  6.34  6.44 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 23.19 23.43  0.13  0.43
Freudenthalstraße    4.00  4.31  4.44  5.01  5.14  5.35  5.50  6.05  6.20  6.35  6.45 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 23.20 23.44  0.14  0.44
Stöckener Markt    4.02  4.33  4.46  5.03  5.16  5.37  5.52  6.07  6.22  6.37  6.47 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 23.22 23.46  0.16  0.46

H2 Stöcken    4.04  4.35  4.48  5.05  5.18  5.39  5.54  6.09  6.24  6.39  6.49 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 23.24 23.48  0.18  0.48
D  = nur montags bis donnerstags    = Stadtbahn verkehrt bis Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  C  = Fahrt entfällt bei zusätzlich angebotenem Nachtsternverkehr   

 = Während der Baumaßnahmen im Bereich Großer Hillen ggf. bis zu 2 Minuten frühere Abfahrt. Bitte Aushänge beachten!  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

Gültig ab:  14.12.14



217
216

U 5 Anderten - Kirchrode - Kleefeld - Kröpcke - Herrenhausen - Stöcken

üstra  0511 / 1668-0

Nackenberg - Freudenthalstraße (siehe auch Linie 4); Braunschweiger Platz - Steintor (siehe auch Linie 6); Clausewitzstraße - Steintor (siehe auch Linie 11)

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  N N N N

H2 Anderten    0.49  0.59  1.49  2.49  3.49  4.34  5.04  5.34  6.00  6.15  6.30  6.45 alle 11.45 11.59 alle 19.29 19.45 20.00 20.15 alle 22.45 23.04 23.34
Königsberger Ring    0.50  1.00  1.50  2.50  3.50  4.35  5.05  5.35  6.01  6.16  6.31  6.46 15 11.46 12.00 10 19.30 19.46 20.01 20.16 15 22.46 23.05 23.35
Ostfeldstraße    0.51  1.01  1.51  2.51  3.51  4.36  5.06  5.36  6.02  6.17  6.32  6.47 Min 11.47 12.01 Min 19.31 19.47 20.02 20.17 Min 22.47 23.06 23.36
Tiergarten    0.52  1.02  1.52  2.52  3.52  4.37  5.07  5.37  6.03  6.18  6.33  6.48 11.48 12.02 19.32 19.48 20.03 20.18 22.48 23.07 23.37
Großer Hillen    0.53  1.03  1.53  2.53  3.53  4.38  5.08  5.38  6.04  6.19  6.34  6.49 11.49 12.03 19.33 19.49 20.04 20.19 22.49 23.08 23.38
Saarbrückener Straße    0.55  1.05  1.55  2.55  3.55  4.40  5.10  5.40  6.06  6.21  6.36  6.51 11.51 12.05 19.35 19.51 20.06 20.21 22.51 23.10 23.40
Bleekstraße    0.57  1.07  1.57  2.57  3.57  4.42  5.12  5.42  6.08  6.23  6.38  6.53 11.53 12.07 19.37 19.53 20.08 20.23 22.53 23.12 23.42
Annastift    0.58  1.08  1.58  2.58  3.58  4.43  5.13  5.43  6.09  6.24  6.39  6.54 11.54 12.08 19.38 19.54 20.09 20.24 22.54 23.13 23.43
Nackenberg    0.59  1.09  1.59  2.59  3.59  4.44  5.14  5.44  6.10  6.25  6.40  6.55 11.55 12.10 19.40 19.55 20.10 20.25 22.55 23.14 23.44
Uhlhornstraße    1.00  1.10  2.00  3.00  4.00  4.45  5.15  5.45  6.11  6.26  6.41  6.56 11.56 12.11 19.41 19.56 20.11 20.26 22.56 23.15 23.45

H2 Kantplatz    1.02  1.12  2.02  3.02  4.02  4.47  5.17  5.47  6.13  6.28  6.43  6.58 11.58 12.13 19.43 19.58 20.13 20.28 22.58 23.17 23.47
H1 Clausewitzstraße    1.04  1.14  2.04  3.04  4.04  4.49  5.19  5.49  6.15  6.30  6.45  7.00 12.00 12.15 19.45 20.00 20.15 20.30 23.00 23.19 23.49

Braunschweiger Platz    1.06  1.16  2.06  3.06  4.06  4.51  5.21  5.51  6.17  6.32  6.47  7.02 12.02 12.17 19.47 20.02 20.17 20.32 23.02 23.21 23.51
Marienstraße    1.07  1.17  2.07  3.07  4.07  4.52  5.22  5.52  6.18  6.33  6.48  7.03 12.03 12.18 19.48 20.03 20.18 20.33 23.03 23.22 23.52
Aegidientorplatz    1.09  1.19  2.09  3.09  4.09  4.54  5.24  5.54  6.20  6.35  6.50  7.05 12.05 12.20 19.50 20.05 20.20 20.35 23.05 23.24 23.54
Kröpcke an         1.10  1.20  2.10  3.10  4.10  4.55  5.25  5.55  6.21  6.36  6.51  7.06 12.06 12.21 19.51 20.06 20.21 20.36 23.06 23.25 23.55
Kröpcke ab         1.15  1.20  2.15  3.15  4.15  5.00  5.30  6.00  6.21  6.36  6.51  7.06 12.06 12.21 19.51 20.06 20.21 20.36 23.06 23.30  0.00
Steintor    1.16  1.21  2.16  3.16  4.16  5.01  5.31  6.01  6.22  6.37  6.52  7.07 12.07 12.22 19.52 20.07 20.22 20.37 23.07 23.31  0.01
Königsworther Platz    1.17  1.22  2.17  3.17  4.17  5.02  5.32  6.02  6.23  6.38  6.53  7.08 12.08 12.23 19.53 20.08 20.23 20.38 23.08 23.32  0.02
Leibniz Universität    1.18  1.23  2.18  3.18  4.18  5.03  5.33  6.03  6.24  6.39  6.54  7.09 12.09 12.24 19.54 20.09 20.24 20.39 23.09 23.33  0.03
Schneiderbg./W.Busch-Mus.    1.19  1.24  2.19  3.19  4.19  5.04  5.34  6.04  6.25  6.40  6.55  7.10 12.10 12.25 19.55 20.10 20.25 20.40 23.10 23.34  0.04
Appelstraße    1.21  1.26  2.21  3.21  4.21  5.06  5.36  6.06  6.27  6.42  6.57  7.12 12.12 12.27 19.57 20.12 20.27 20.42 23.12 23.36  0.06

H1 Herrenhäuser Gärten    1.22  1.27  2.22  3.22  4.22  5.07  5.37  6.07  6.28  6.43  6.58  7.13 12.13 12.28 19.58 20.13 20.28 20.43 23.13 23.37  0.07
H2 Schaumburgstraße    1.23  1.28  2.23  3.23  4.23  5.08  5.38  6.08  6.29  6.44  6.59  7.14 12.14 12.29 19.59 20.14 20.29 20.44 23.14 23.38  0.08

Herrenhäuser Markt    1.25  1.30  2.25  3.25  4.25  5.10  5.40  6.10  6.31  6.46  7.01  7.16 12.16 12.31 20.01 20.16 20.31 20.46 23.16 23.40  0.10
Bahnhof Leinhausen    1.26  1.31  2.26  3.26  4.26  5.11  5.41  6.11  6.32  6.47  7.02  7.17 12.17 12.32 20.02 20.17 20.32 20.47 23.17 23.41  0.11
Stadtfriedhof Stöcken    1.28  2.28  3.28  4.28  5.13  5.43  6.13  6.34  6.49  7.04  7.19 12.19 12.34 20.04 20.19 20.34 20.49 23.19 23.43  0.13
Freudenthalstraße    1.29  2.29  3.29  4.29  5.14  5.44  6.14  6.35  6.50  7.05  7.20 12.20 12.35 20.05 20.20 20.35 20.50 23.20 23.44  0.14
Stöckener Markt    1.31  2.31  3.31  4.31  5.16  5.46  6.16  6.37  6.52  7.07  7.22 12.22 12.37 20.07 20.22 20.37 20.52 23.22 23.46  0.16

H2 Stöcken    1.33  2.33  3.33  4.33  5.18  5.48  6.18  6.39  6.54  7.09  7.24 12.24 12.39 20.09 20.24 20.39 20.54 23.24 23.48  0.18
N  = NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag    = Stadtbahn verkehrt bis Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  

 = Während der Baumaßnahmen im Bereich Großer Hillen ggf. bis zu 2 Minuten frühere Abfahrt. Bitte Aushänge beachten!  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel   X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  N N C

H2 Anderten    0.04  0.49 alle  3.49  4.45  5.04  5.34 alle  8.04  8.34  9.00  9.15  9.30  9.45 alle 22.45 23.04 23.34  0.04  0.30  0.59
Königsberger Ring    0.05  0.50 60  3.50  4.46  5.05  5.35 30  8.05  8.35  9.01  9.16  9.31  9.46 15 22.46 23.05 23.35  0.05  0.31  1.00
Ostfeldstraße    0.06  0.51 Min  3.51  4.47  5.06  5.36 Min  8.06  8.36  9.02  9.17  9.32  9.47 Min 22.47 23.06 23.36  0.06  0.32  1.01
Tiergarten    0.07  0.52  3.52  4.48  5.07  5.37  8.07  8.37  9.03  9.18  9.33  9.48 22.48 23.07 23.37  0.07  0.33  1.02
Großer Hillen    0.08  0.53  3.53  4.49  5.08  5.38  8.08  8.38  9.04  9.19  9.34  9.49 22.49 23.08 23.38  0.08  0.34  1.03
Saarbrückener Straße    0.10  0.55  3.55  4.51  5.10  5.40  8.10  8.40  9.06  9.21  9.36  9.51 22.51 23.10 23.40  0.10  0.36  1.05
Bleekstraße    0.12  0.57  3.57  4.53  5.12  5.42  8.12  8.42  9.08  9.23  9.38  9.53 22.53 23.12 23.42  0.12  0.38  1.07
Annastift    0.13  0.58  3.58  4.54  5.13  5.43  8.13  8.43  9.09  9.24  9.39  9.54 22.54 23.13 23.43  0.13  0.39  1.08
Nackenberg    0.14  0.59  3.59  4.55  5.14  5.44  8.14  8.44  9.10  9.25  9.40  9.55 22.55 23.14 23.44  0.14  0.40  1.09
Uhlhornstraße    0.15  1.00  4.00  4.56  5.15  5.45  8.15  8.45  9.11  9.26  9.41  9.56 22.56 23.15 23.45  0.15  0.41  1.10

H2 Kantplatz    0.17  1.02  4.02  4.58  5.17  5.47  8.17  8.47  9.13  9.28  9.43  9.58 22.58 23.17 23.47  0.17  0.43  1.12
H1 Clausewitzstraße    0.19  1.04  4.04  5.00  5.19  5.49  8.19  8.49  9.15  9.30  9.45 10.00 23.00 23.19 23.49  0.19  0.45  1.14

Braunschweiger Platz    0.21  1.06  4.06  5.02  5.21  5.51  8.21  8.51  9.17  9.32  9.47 10.02 23.02 23.21 23.51  0.21  0.47  1.16
Marienstraße    0.22  1.07  4.07  5.03  5.22  5.52  8.22  8.52  9.18  9.33  9.48 10.03 23.03 23.22 23.52  0.22  0.48  1.17
Aegidientorplatz    0.24  1.09  4.09  5.05  5.24  5.54  8.24  8.54  9.20  9.35  9.50 10.05 23.05 23.24 23.54  0.24  0.50  1.19
Kröpcke an         0.25  1.10  4.10  5.06  5.25  5.55  8.25  8.55  9.21  9.36  9.51 10.06 23.06 23.25 23.55  0.25  0.51  1.20
Kröpcke ab         0.30  1.15  4.15  5.06  5.30  6.00  8.30  9.00  9.21  9.36  9.51 10.06 23.06 23.30  0.00  0.30  0.51  1.20
Steintor    0.31  1.16  4.16  5.07  5.31  6.01  8.31  9.01  9.22  9.37  9.52 10.07 23.07 23.31  0.01  0.31  0.52  1.21
Königsworther Platz    0.32  1.17  4.17  5.08  5.32  6.02  8.32  9.02  9.23  9.38  9.53 10.08 23.08 23.32  0.02  0.32  0.53  1.22
Leibniz Universität    0.33  1.18  4.18  5.09  5.33  6.03  8.33  9.03  9.24  9.39  9.54 10.09 23.09 23.33  0.03  0.33  0.54  1.23
Schneiderbg./W.Busch-Mus.    0.34  1.19  4.19  5.10  5.34  6.04  8.34  9.04  9.25  9.40  9.55 10.10 23.10 23.34  0.04  0.34  0.55  1.24
Appelstraße    0.36  1.21  4.21  5.12  5.36  6.06  8.36  9.06  9.27  9.42  9.57 10.12 23.12 23.36  0.06  0.36  0.57  1.26

H1 Herrenhäuser Gärten    0.37  1.22  4.22  5.13  5.37  6.07  8.37  9.07  9.28  9.43  9.58 10.13 23.13 23.37  0.07  0.37  0.58  1.27
H2 Schaumburgstraße    0.38  1.23  4.23  5.14  5.38  6.08  8.38  9.08  9.29  9.44  9.59 10.14 23.14 23.38  0.08  0.38  0.59  1.28

Herrenhäuser Markt    0.40  1.25  4.25  5.16  5.40  6.10  8.40  9.10  9.31  9.46 10.01 10.16 23.16 23.40  0.10  0.40  1.01  1.30
Bahnhof Leinhausen    0.41  1.26  4.26  5.17  5.41  6.11  8.41  9.11  9.32  9.47 10.02 10.17 23.17 23.41  0.11  0.41  1.02  1.31
Stadtfriedhof Stöcken    0.43  1.28  4.28  5.23  5.43  6.13  8.43  9.03  9.13  9.34  9.49 10.04 10.19 23.19 23.43  0.13  0.43
Freudenthalstraße    0.44  1.29  4.29  5.24  5.44  6.14  8.44  9.04  9.14  9.35  9.50 10.05 10.20 23.20 23.44  0.14  0.44
Stöckener Markt    0.46  1.31  4.31  5.26  5.46  6.16  8.46  9.06  9.16  9.37  9.52 10.07 10.22 23.22 23.46  0.16  0.46

H2 Stöcken    0.48  1.33  4.33  5.28  5.48  6.18  8.48  9.08  9.18  9.39  9.54 10.09 10.24 23.24 23.48  0.18  0.48
N  = NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag    = Stadtbahn verkehrt bis Betriebshof (kein Hochbahnsteig !)  
C  = Fahrt entfällt bei zusätzlich angebotenem Nachtsternverkehr   

 = Während der Baumaßnahmen im Bereich Großer Hillen ggf. bis zu 2 Minuten frühere Abfahrt. Bitte Aushänge beachten!  
  = Behindertengerechte Haltestelle/Station   X  = Grüne Stadtbahn mit Tür ohne Mittelstange 

Gültig ab:  14.12.14


	Linie "5"
	Stöcken - Herrenhausen - Kröpcke - Kleefeld - Kirchrode - Anderten 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Anderten - Kirchrode - Kleefeld - Kröpcke - Herrenhausen - Stöcken 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe





